СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № 3(74)-7СД

О проекте межевания

квартала, ограниченного

улицами Киевской,

Кутузовским проспектом, пр.

1138, пр. 225, Поклонной, сев.

границей отвода ж/д, границей

МН Дорогомилово

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово повторно

рассмотрел проект межевания квартала, ограниченного улицами Киевской,

Кутузовским проспектом, пр. 1138, пр. 225, Поклонной, сев. границей

отвода ж/д, границей МН Дорогомилово.

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. В дополнение к решениям №№ 8 (50)-4СД от 17.06.2015, 9 (68)-6СД от

19.10.2016 сделать следующие замечания и предложения к проекту

межевания территории квартала.

а) Участок № 5, названный в проекте межевания «территорией зданий и

сооружений неустановленного назначения», является территорией ГСК

«Нива».

б) Участок № 14 указать в качестве территории общего пользования.

в) Часть участка № 13, находящуюся в красных линиях улично-дорожной

сети, указать в качестве территории общего пользования.

г) План фактического использования не соответствует существующему

положению в части участка № 17.

д)  Участок № 19 указать в качестве территории общего пользования

ё) Участок № 25 указать в качестве территории общего пользования.

ж)  Участок № 28 указать в качестве территории общего пользования.

2. Направить копию настоящего решения и копии решений №№ 8 (50)-

4СД от 17.06.2015, 9 (68)-6СД от 19.10.2016 в Окружную (Западного

административного округа) комиссию по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы, ГУП города

Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление

Москомархитектуры».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово      Н. В. Ткачук